TW860-960-Q27L97-M-B112
A
us
ga
be
 •
20
19

2 / 3 Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com
Zugehörige Schreib-Lese-Köpfe
Abmessungen Typenbezeichnung max. Leseabstand [m]
Ident-Nr. Luft On-Metal
TN865-Q240L280-H1147
7030295
TN902/915-Q240L280-H1147
7030465
TN865-Q175L200-H1147
7030452
4.4 5.9
TN865-Q175L200-H1147/C48
7030681
4.4 5.9
TN902-Q175L200-H1147
7030457
6.8 6.8
TN840/920-Q175L200-H1147
7030466
7.9 7.7
TN902/915-Q175L200-H1147
7030668
TN917-Q175L200-H1147
7030513
7.7 7.4
TN865-Q120L130-H1147
7030520
3.1 4.5
TN865-Q120L130-H1147/C47
7030680
3.1 4.5
TN865-Q120L130-H1147/C33
100001765
3.1 4.5
TN902-Q120L130-H1147
7030535
4.9 4.9
TN840/920-Q120L130-H1147
7030536